Sæcul. XVI. nii anno Domini millesimo quingentesimo nonagesimo octavo, ætatis vero fuit septuagesimo primo vivis eruptus est pro corpore ejus sepultum quiescit in quodam Basilicæ Lateranensis sacello, quod ipse met sancto Francisco dicatum costruxit, dotavitque.

§. LV.

*Augustini Cusani Cardinalis
mors.*

Ciac. l.c.p.
192.

Paulo post Augustinus Cusanus eodem æterritatis viam aggrediebatur, qui nobilibus parentibus Alphonso seu ut alii volunt, Aloysio Cusano, et Constantia Adda Mediolani progenitus ob ingenii sui excellentiam jam a pueritia totum sese literarum exercitationibus cum insigni profectu sacrabat, a humanioribus literis Mediolani, Avenione autem, & Bononiæ sub Angeli Papii magisterio jurisprudentiæ operam navavit, adeo, ut Ticini ad Jurisconsultorum collegium adoptatus utriusque juris Professor renuntiaretur: postea in patriam reversus, & in sancti Caroli Borromæi consortium accitus morum sanctitate præfulgebat; cum vero ob familiæ suæ negotia Romam contenderet, prospero sane fato in ædibus Beatæ Mariæ in Vallicella cum Francisco Maria Terusio, & Cæsare Baronio maximi nominis